
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22.04.2020 г. № 258 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 18.03.2016 г. № 172 

«Об утверждении Положения о порядке представления лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения, а также руководителем муниципального учреждения 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних 

детей» 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

17.04.2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 

период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области постановляет: 

 1. Внести в Положение о порядке представления лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения, а также руководителем муниципального учреждения 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних 

детей, утвержденное постановлением администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 18.03.2016 г. № 172, 

изменения, дополнив пункт 3 абзацем 2 следующего содержания: 
«Сведения, предусмотренные абзацем 1 настоящего пункта, за 

отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года представляются 

руководителем муниципального учреждения до 01 августа 2020 года 
включительно.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава Котельниковского 
муниципального района 

Волгоградской области             С.А. Понкратов 


